	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	

	

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	

	от 29.01.2024
	№ 175


О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 08.10.2015  № 1746 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ «УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решений Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 19.12.2023 № 9-89 «О бюджете муниципального образования город Ефремов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 08.10.2015 № 1746 «Об утверждении  муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Ефремов» (далее – Постановление) следующие изменения:    

1.1. строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы, всего»  паспорта муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Ефремов» изложить в новой редакции:

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы, всего 
	Источники 

финансирования 
	Расходы по годам

(тыс. рублей)

	
	
	всего
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	
	Всего
	160512,0
	25150,1
	24174,3
	28193,6
	34575,8
	48418,2

	
	Местный бюджет
	160512,0
	25150,1
	24174,3
	28193,6
	34575,8
	48418,2


1.2. строку «Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий 1,  всего» паспорта комплекса процессных мероприятий: «Управление резервным фондом местной администрации» муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Ефремов» изложить в новой редакции:
	Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий 1,  всего
	Источники 

финансирования 
	Расходы по годам

(тыс. рублей)

	
	
	всего
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	
	Всего
	10599,0
	2599,0
	2000,0
	2000,0
	2000,0
	2000,0

	
	Местный бюджет
	10599,0
	2599,0
	2000,0
	2000,0
	2000,0
	2000,0


1.3. строку «Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий 2,  всего» паспорта комплекса процессных мероприятий: «Управление муниципальным долгом» муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Ефремов» изложить в новой редакции:
	Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий 2,  всего
	Источники 

финансирования 
	Расходы по годам

(тыс. рублей)

	
	
	всего
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	
	Всего
	78083,8
	8754,3
	8785,4
	12045,0
	17613,8
	30885,3

	
	Местный бюджет
	78083,8
	8754,3
	8785,4
	12045,0
	17613,8
	30885,3


1.4. строку «Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий 3,  всего» паспорта комплекса процессных мероприятий: «Обеспечение создания условий для реализации муниципальной программы» муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Ефремов» изложить в новой редакции:

	Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий 3,  всего
	Источники 

финансирования 
	Расходы по годам

(тыс. рублей)

	
	
	всего
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	
	Всего
	71829,2
	13796,8
	13388,9
	14148,6
	14962,0
	15532,9

	
	Местный бюджет
	71829,2
	13796,8
	13388,9
	14148,6
	14962,0
	15532,9


1.5. строку «ВСЕГО» паспорта структурного элемента, входящего в процессную часть муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Ефремов» изложить в новой редакции:

	ВСЕГО
	Источники 

финансирования 
	Расходы по годам

(тыс. рублей)

	
	
	всего
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	
	Всего
	160512,0
	25150,1
	24174,3
	28193,6
	34575,8
	48418,2

	
	Местный бюджет
	160512,0
	25150,1
	24174,3
	28193,6
	34575,8
	48418,2


2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

      Глава администрации 

муниципального образования         

           город Ефремов

С.Г. Балтабаев
